“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 112/19

                           INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que

através do Setor de trânsito do Município, seja feita a sinalização de solo

(pintura do asfalto), nas ruas do Conjunto Habitacional “ARNALDO DOS

SANTOS” de nossa cidade.

JUSTIFICATIVA:

   Esta sinalização vem sendo solicitada pelos moradores

daquele bairro, a fim de disciplinar o transito no local, oferecendo assim maior

segurança a todos.

   Sala das Sessões, 13 de novembro de 2019.

Ver. Amadeu Aparecido Lourenço